



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 01

PLANILHA DE COTAÇÃO		Empresa		MARCO AURÉLIO MARTINATTI		JOSE ROBERTO MODENESI E CIA		FABRICIO CAMPOS		TOTAL	
		CNPJ		21.806.402/0001-58		15.805.439/0001-69		18.051.427/0001-84			
		Telefone		(19) 99608-0477		(19) 3456-2019		(19) 3493-3653			
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTD	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total
House mix	1	6	D/A	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00	R\$ 483,33	R\$ 2.900,00
Camarin Oceanorn	2	6	D/A	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	R\$ 2.530,00	R\$ 15.180,00	R\$ 2.410,00	R\$ 14.460,00
Palco orbital 18x18mts	3	2	D/A	R\$ 22.000,00	R\$ 44.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 23.000,00	R\$ 46.000,00	R\$ 21.666,67	R\$ 43.333,33
Palco com cobertura 12x08mts	4	5	D/A	R\$ 7.500,00	R\$ 60.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 56.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 64.000,00	R\$ 7.500,00	R\$ 60.000,00
Torres de PA	5	8	D/A	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00	R\$ 593,33	R\$ 5.933,33
Gerador - 260 KVA	6	10	D/A	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 3.450,00	R\$ 41.400,00	R\$ 3.216,67	R\$ 38.600,00
Gerador - 100 KVA	7	12	D/A	R\$ 2.800,00	R\$ 42.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00	R\$ 2.800,00	R\$ 42.000,00	R\$ 2.700,00	R\$ 40.500,00
TOTAL	15		D/A	R\$ 208.280,00	R\$ 190.900,00	R\$ 218.000,00	R\$ 205.726,67				

Paulo Luiz Martiniano
Secretário de Cultura
Turismo e Eventos
Prefeitura Municipal de Cordeirópolis



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 02

PLANILHA DE COTAÇÃO			Empresa		MARCO AURELIO MARTINATTI		JOSE ROBERTO MODENESI E CIA		FABRICIO CAMPOS		TOTAL	
CNPJ			21.806.402/0001-58		15.805.439/0001-69		18.051.427/0001-84					
Telefone			(19) 99608-0477		(19) 3456-2019		(19) 3493-3653					
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	Q'TDE	UNID.	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	
PALCO COM COBERTURA 06X04 MTS	1	20	DIARIA	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 3.450,00	R\$ 69.000,00	R\$ 3.216,67	R\$ 64.333,33	
PALCO COM COBERTURA 04X03 MTS	2	20	DIARIA	R\$ 2.100,00	R\$ 42.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00	R\$ 2.133,33	R\$ 42.666,67	
BOX TRUSS 015	3	355	MTL	R\$ 24,00	R\$ 8.520,00	R\$ 22,00	R\$ 7.810,00	R\$ 25,00	R\$ 8.875,00	R\$ 23,67	R\$ 8.401,67	
BOX TRUSS 030	4	805	MTL	R\$ 30,00	R\$ 24.150,00	R\$ 28,00	R\$ 22.540,00	R\$ 30,00	R\$ 24.150,00	R\$ 29,33	R\$ 23.613,33	
PALANQUE COM COBERTURA 12X04 MTS	5	10	DIARIA	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 4.800,00	R\$ 48.000,00	R\$ 5.500,00	R\$ 55.000,00	R\$ 5.100,00	R\$ 51.000,00	
PALANQUE COM COBERTURA 04X04 MTS	6	4	DIARIA	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 3.300,00	R\$ 13.200,00	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00	
PASSARELA	7	20	MTL	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	
FECHAMENTO	8	850	MTL	R\$ 23,00	R\$ 19.550,00	R\$ 20,00	R\$ 17.000,00	R\$ 23,00	R\$ 19.550,00	R\$ 22,00	R\$ 18.700,00	
GRADE DE PROTEÇÃO	9	3300	MTL	R\$ 20,00	R\$ 66.000,00	R\$ 18,00	R\$ 59.400,00	R\$ 20,00	R\$ 66.000,00	R\$ 19,33	R\$ 63.800,00	
ARQUIBANCADA	10	100	MTL	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	
ARQUIBANCADA COM COBERTURA	11	960	MTL	R\$ 180,00	R\$ 172.800,00	R\$ 150,00	R\$ 144.000,00	R\$ 170,00	R\$ 163.200,00	R\$ 166,67	R\$ 160.000,00	
PRATICAVEIS M²	12	880	M²/DIA	R\$ 78,00	R\$ 68.640,00	R\$ 75,00	R\$ 66.000,00	R\$ 85,00	R\$ 74.800,00	R\$ 79,33	R\$ 69.813,33	
LINOLEO M²	13	600	M²/DIA	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 34,00	R\$ 20.400,00	
RAMPA DE ACESSO	14	18	DIARIA	R\$ 2.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 32.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 1.933,33	R\$ 34.800,00	
COBERTURAS PIRAMIDAIS (10MX10M)	15	53	DIARIA	R\$ 1.650,00	R\$ 87.450,00	R\$ 1.500,00	R\$ 79.500,00	R\$ 1.700,00	R\$ 90.100,00	R\$ 1.616,67	R\$ 85.683,33	
COBERTURAS PIRAMIDAIS (06MX06M)	16	53	DIARIA	R\$ 1.000,00	R\$ 53.000,00	R\$ 800,00	R\$ 42.400,00	R\$ 920,00	R\$ 48.760,00	R\$ 906,67	R\$ 48.053,33	
COBERTURAS PIRAMIDAIS (05MX05M)	17	118	DIARIA	R\$ 650,00	R\$ 76.700,00	R\$ 600,00	R\$ 70.800,00	R\$ 690,00	R\$ 81.420,00	R\$ 646,67	R\$ 76.306,67	
COBERTURAS PIRAMIDAIS (04MX04M)	18	118	DIARIA	R\$ 600,00	R\$ 70.800,00	R\$ 550,00	R\$ 64.900,00	R\$ 630,00	R\$ 74.340,00	R\$ 593,33	R\$ 70.013,33	
STANDS	19	25	DIARIA	R\$ 1.700,00	R\$ 42.500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00	R\$ 1.700,00	R\$ 42.500,00	R\$ 1.633,33	R\$ 40.833,33	
COBERTURA TIPO TENDA CIRCO	20	10	DIARIA	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 36.000,00	R\$ 3.433,33	R\$ 34.333,33	
PAINEL DE LED	21	20	DIARIA	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 76.000,00	R\$ 4.100,00	R\$ 82.000,00	R\$ 3.966,67	R\$ 79.333,33	
PISTA DE LED	22	200	DIARIA	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00	R\$ 280,00	R\$ 56.000,00	R\$ 320,00	R\$ 64.000,00	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00	
TOTAL				R\$	1.099.510,00	R\$	996.450,00	R\$	1.125.995,00	R\$	1.073.985,00	

Paulo Luiz Martiniano
Secretário de Cultura
Torre de Ezequias
Fornecimento de Cordeiropolis



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDERÓPOLIS

**Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 03**

PLANILHA DE COTAÇÃO		Empresa		MARCO AURÉLIO MARTINATTI		JOSÉ ROBERTO MODENESIE CIA LTDA - EPP		FABRICIO CAMPOS		TOTAL	
		CNPJ		21.806.402/0001-58		15.805.439/0001-69		18.051.427/0001-84			
		Telefone		(19) 99608-0477		(19) 3456-2019		(19) 3493-3653			
		DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total		
Aterramento de Ponto de Estruturas Especiais	1	45	SERV.	R\$ 450,00	R\$ 20.250,00	R\$ 400,00	R\$ 18.000,00	R\$ 460,00	R\$ 20.700,00	R\$ 436,67	R\$ 19.650,00
Locação de Caixa de Distribuição Elétrica	2	20	DIÁRIA	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 570,00	R\$ 11.400,00	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
Locação de Pontos de Energia	3	60	DIÁRIA	R\$ 480,00	R\$ 28.800,00	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00	R\$ 520,00	R\$ 31.200,00	R\$ 483,33	R\$ 29.000,00
TOTAL				R\$	60.650,00	R\$	55.000,00	R\$	63.300,00	R\$	59.650,00

Handwritten signature

Paulo Luiz Martiniano
Diretor de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano
e Meio Ambiente
e Infraestrutura

**Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 04**

PLANILHA DE COTAÇÃO		Empresa		MARCO AURÉLIO MARTINATTI		JOSÉ ROBERTO MODENESSE CIA LTDA - EPP		FABRICIO CAMPOS		TOTAL	
		CNPJ		21.806.402/0001-58		15.805.439/0001-69		18.051.427/0001-84			
		Telefone		(19) 99608-0477		(19) 3456-2019		(19) 3493-3653			
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total
Resfriador De Ar (Ecobrisa) Ou Similar Tipo I	1	18	DIÁRIA	R\$ 1.350,00	R\$ 24.300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 21.600,00	R\$ 1.380,00	R\$ 24.840,00	R\$ 1.310,00	R\$ 23.580,00
Resfriador De Ar (Ecobrisa) Ou Similar Tipo II	2	2	DIÁRIA	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00	R\$ 2.133,33	R\$ 4.266,67
TOTAL				R\$	28.500,00	R\$	25.600,00	R\$	29.440,00	R\$	27.846,67


Paulo Luiz Martiniano
CPF: 030.909.200-03
Endereço: Rua do Comércio, 100 - Centro - Cordorópolis



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

**Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 05**

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa		MARCO AURÉLIO MARTINATTI		JOSÉ ROBERTO MODENESI E CIA LTDA - EPP		FABRICIO CAMPOS		TOTAL		
	CNPJ		21.806.402/0001-58		15.805.439/0001-69		18.051.427/0001-84				
	Telefone		(19) 99608-0477		(19) 3456-2019		(19) 3493-3653				
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total			
	Carreta Palco	1	5	DIÁRIA	R\$ 11.500,00	R\$ 57.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 50.000,00			R\$ 11.500,00
Carro de Som (Mini Trio)	2	10	DIÁRIA	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00	R\$ 6.500,00	R\$ 65.000,00	R\$ 6.800,00	R\$ 68.000,00		
Caminhão de Som	3	10	DIÁRIA	R\$ 8.500,00	R\$ 85.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 9.200,00	R\$ 92.000,00		
Trio Elétrico	4	6	DIÁRIA	R\$ 20.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 19.000,00	R\$ 114.000,00	R\$ 21.000,00	R\$ 126.000,00		
TOTAL				R\$	332.500,00	R\$	309.000,00	R\$	343.500,00	R\$	328.333,33

[Handwritten signature]
MARCOS AURÉLIO MARTINATTI
CPF: 030.909.472-00
CNPJ: 21.806.402/0001-58
Cordeirópolis